באותה שנה זכתה בפרס היצירה של קרן-ראש-הממשלה (אותו זכתה לקבל שוב ב-1980 וב-1993). ב-1985 זכתה בפרס ברנר וב-1994 זכתה בפרס ביאליק מטעם עיריית תל-אביב. בשנת תש"ס זכתה בפרס ישראל.

עמליה כהנא-כרמון, סופרת עבריייה אהובה שפרצה אופקים חדשים במחשבה ובביטוי, בהשקפת עולם, ב'עבודת מוח', בניסוח, בעמדה עקרונית, ביצירה ובכתיבה, נפטרה בי' בשבט תשע"ט, 16 בינואר 2019. יהי זכרה ברוך. אוהבי הספרות העברית בני זמננו, הסקרנים להכיר פינות פחות מוכרות של היצירה העברית, וכאלה שכתביה האירו את נעוריהם ושינו את תודעתם והשקפת עולמם, מוזמנים לקרוא לזכרה כמה עמודים מסיפוריה ומספריה.